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Прилог 2




Финансиска понуда



За потребите на АДКОМ за имплементација на активности во рамки на описот на работните задачи од повикот за „Консултант одговорен за раководење на процедурата за верификација на најмалку една Посебна Програма за образование на возрасни  и раководење на процедурата за верификација на Тренинг Центарот на АДКОМ“ во рамки на проектот „Зајакнување на АДКОМ за одржлив развој, развој на капацитети и застапување на членките”  мојата финансиска понуда изнесува:



_________________денари/ Бруто износ/ден


Предложен број на денови________________





_________________________
[bookmark: _GoBack]           Датум, место
_________________________
Име презиме, потпис
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